附件1：
学院2020年全国技能大赛教学能力比赛视频拍摄定制服务采购项目采购合同

甲方：广西交通职业技术学院
乙方：
甲、乙双方依据《中华人民共和国合同法》及相关法律法规的规定，本着平等自愿、互惠互利、友好协商的原则，就甲方购买乙方货物事宜达成如下协议，以便共同遵守。
1、 甲方向乙方所购商品（附清单）；总货款为（大写）：柒万捌仟元整
	序号
	货物(服务、工程)名称
	采购要求
	单位
	数量
	备注

	1
	参赛课程视频专业拍摄服务
	一、视频录制质量要求
1.为参赛课程拍摄4段课堂实录视频，每段最短8分钟左右、最长15分钟左右，总时长控制在40~45分钟，每个视频总共拍摄用时不超过20小时，总耗时80小时以内。
2.要求进行无剪辑录制，通过推、拉、摇、移、跟、甩、升降等移动镜头方式进行拍摄，要求镜头运动过程流畅、定位准确、构图合理、画面稳定、色彩鲜明。
[bookmark: _GoBack]3.视频采用不低于1080P 60帧的规格进行拍摄。
4.视频制作要求按照比赛要求执行。
二、视频录制使用器材要求
1.广播级4k摄像机
2.移动拍摄稳定器
3.如若拍摄场地光线不足，要使用到灯光、灯光设备由中标方提供。
三、制作团队要求：
1.制作团队至少包含课程经理、编导、课程顾问各一名以及摄像团队、后期团队，保证团队构成稳定。
2.编导要求具有相关比赛项目经验，有类似省级或国家级项目经验
3.摄像要求具有5年以上影视从业经验，同时具备影视后期制作能力，有较强的实时构图能力，能实现无剪辑拍摄，确保课堂内容呈现清晰明了，准确传达课堂教学内容。熟知本届教学能力大赛的参赛规则及相关要求，有类似比赛项目拍摄经验。
4.制作团队有类似录制过“全国职业院校技能大赛教学能力比赛”课堂教学赛项的经验。
四、教学设计咨询指导服务要求：
聘请国内知名专家为参赛团队进行“一对一”指导，包括为参赛作品的教学设计提供建设性的意见，对录制的视频进行审核指导。
四、售前售后服务要求：
1.制作服务流程：
（1）聘请国内1-2名教育信息技术领域专家为课程团队开展专题培训或指导工作。
（2）课程编导要参与到课程规划和设计中，在拍摄之前与教学团队就课程拍摄脚本提案做充分沟通，明确教师拍摄要求，根据课程授课安排设计拍摄流程并与主讲教师确认。
（3）专人负责协助教师搜集录制和后期包装所需素材，要求授课教师提供相关的视频、图片PPT等相关素材资源以供使用。课程编导负责校对拍摄脚本与所需素材的完整性。
（4）提供资源和课程运行平台，提供的资源无知识产权问题，可用于采购方教师日常教学，可以参加“全国职业院校教学能力比赛”，提供的平台可帮助采购方教师建设专业教学资源库、开展校内混合式教学、建设慕课课程等。
（5）课程编导与教师团队确定拍摄时间安排。
（6）拍摄团队提前入场，协助教师负责拍摄场地、教学道具、教学环境的布置，并提供试镜服务。
（7）正式录制：课程编导全程负责，指导教师出镜、服装、语言、站位等，以达到最佳拍摄效果。
（8）每次录制完成成片给教师审核，在双方约定的录制总时长80小时（正常工作时间早8：00至晚20：00，每天8小时共15天），夜间工作（晚上20：00至次日8：00按1：2折算，即夜间工作1小时折算成正常工作时间的2小时））内不满意可以复拍，直至教师审核通过。
2.作品提交要求：所有作品制作完成后，需要把成品、原素材存进一个公司提供的U盘，交给学校保存。

	项
	1

二、双方的权利和义务
1、乙方确认中标商后 120 日内完成参赛课程视频专业拍摄服务并开具相等金额的正式发票。
2、本项目无预付款，乙方将参赛课程视频专业拍摄服务由甲方验收合格后，甲方应在十五个工作日内一次性支付完本合同货款。
3、 甲方无故逾期验收或办理合同款支付手续的，甲方应按逾期付款每日万分之五向乙方支付违约金。
4、 乙方逾期交付货物的，乙方应按逾期交货总额每日万分五向甲方支付违约金，乙方逾期超过3天（含3天）的，扣除总货款的10%，由甲方从待付合同款中扣除。
5、 乙方所交的参赛课程视频专业拍摄服务不符合合同所规定的采购要求的，甲方有权拒付合同款，直至乙方修改成果让甲方满意为止，但作逾期交货处理。若乙方拒绝更换货物的，甲方可单方面解除合同。
三、本合同一式陆份，具有同等法律效力，甲方肆份，乙方贰份，经甲乙双方签字盖章后生效。未尽事宜，友好协商解决，协商不成的，双方同意由甲方所在地的南宁市兴宁区人民法院管辖。

甲方（章）：广西交通职业技术学院            乙方（章）：
地址： 南宁市昆仑大道1258号                   地址：
甲方法人签字：
（或委托代理人签字）：                     乙方代表：
电话： 0771-5650355                           电话：
                                           开户名称：
                                           开户银行：
                                           银行账号：
  合同签订时间：            年      月      日
合同签订地点：